

Årsredovisning
för
Älvsbyhus Mark Aktiebolag
556262-6175

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Johansson, Styrelseledamot
2026-04-01

Styrelsen för Älvsbyhus Mark Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att köpa tomter, tomtmark och markområden för vidareförsäljning.

Företaget har sitt säte i Älvsbyn.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	12 515	1 509	3 400	24 124
Resultat efter finansiella poster	-1 869	-3 627	-331	7 152
Soliditet (%)	12	12	43	47

Omsättningen har under året ökat med mer än 30%, detta beror på fler antal sålda tomter än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 901 697	6 491	14 028 188
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 491	-6 491	0
Årets resultat				1 063	1 063
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 908 188	1 063	14 029 251

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 908 187
årets vinst	1 063
	13 909 250
disponeras så att i ny räkning överföres	13 909 250
	13 909 250

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 514 985	1 508 633
Övriga rörelseintäkter		0	1 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 514 985	1 510 392
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 608 740	-1 178 392
Övriga externa kostnader	2, 3	-1 048 932	-2 880 539
Summa rörelsekostnader		-12 657 672	-4 058 931
Rörelseresultat	4	-142 687	-2 548 539
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 096	18 758
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-195 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1 536 107	-1 097 129
Summa finansiella poster		-1 726 011	-1 078 371
Resultat efter finansiella poster		-1 868 698	-3 626 910
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 975 000	770 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	2 983 000
Summa bokslutsdispositioner		1 975 000	3 753 000
Resultat före skatt		106 302	126 090
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 239	-119 599
Årets resultat		1 063	6 491

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

115 340 294

117 984 981

Summa varulager

115 340 294

117 984 981

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

140 594

Fordringar hos koncernföretag

1 975 000

770 000

Övriga fordringar

29 228

1 224 132

Summa kortfristiga fordringar

2 004 228

2 134 726

Summa omsättningstillgångar

117 344 522

120 119 707

SUMMA TILLGÅNGAR

117 344 522

120 119 707

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 908 187

13 901 697

Årets resultat

1 063

6 491

Summa fritt eget kapital

13 909 250

13 908 188

Summa eget kapital

14 029 250

14 028 188

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

49 309

19 471

Skulder till koncernföretag

102 646 061

105 944 746

Skatteskulder

570 902

87 303

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 000

39 999

Summa kortfristiga skulder

103 315 272

106 091 519

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

117 344 522

120 119 707

Kassaflödesanalys

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-1 868 698	-3 626 910
Betald skatt		378 360	-625 811
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-1 490 338	-4 252 721
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		2 644 687	-81 442 360
Förändring av kundfordringar		140 594	-140 594
Förändring av kortfristiga fordringar		1 964 904	570 752
Förändring av leverantörsskulder		29 838	-516 087
Förändring av kortfristiga skulder		9 000	17 300
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 298 685	-85 763 710
Årets kassaflöde		3 298 685	-85 763 710
Likvida medel vid årets början	7		
Likvida medel vid årets början		-105 944 746	-20 181 036
Likvida medel vid årets slut		-102 646 061	-105 944 746

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Arvode till revisorer

	2025	2024
E&Y		
Revisionsarvode	41 250	38 750
	41 250	38 750

Not 3 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	4,5 %	4,9 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	4,4 %	46,3 %

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	1 535 809	1 035 301
Övriga räntekostnader	298	61 828
	1 536 107	1 097 129

Not 6 Andra långfristiga fordringar

2025-12-31	2024-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	195 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	195 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-195 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-195 000	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
Saldo på koncernkonto	-102 646 061	-105 944 746
	-102 646 061	-105 944 746

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget Älvsbyhus Intressenter AB, 556526-5591 med säte i Älvsbyn upprättar koncernredovisningen.

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Kent Johansson
Kent Johansson
Ordförande
2026-03-30

Stefan Johansson
Stefan Johansson

2026-03-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Ernst & Young Aktiebolag

Magnus Holmgren
Magnus Holmgren
Auktoriserad revisor


